
Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
ПП-2 

10 м пістолет пневматичний, 40 пострілів
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 25 мс МИРОНЧУК Анна 06/11/96 Одеська Динамо 95 93 95 96 379 мс 100
2 20 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1 ЗСУ 93 96 95 94 378 мс 80
3 18 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1 Динамо 92 95 94 94 375 кмс 60
4 13 кмс ЯКУШЕВА Олена ..98 Херсонська Динамо 90 93 95 93 371 кмс 50
5 10 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська Динамо 95 90 93 93 371 кмс 40
6 9 кмс ПЛОХА Тетяна 25/01/99 Дніпропетровська-1 МОНУ 91 94 91 94 370 кмс 30
7 8 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Львів-1-Кіровогр. Динамо 93 90 93 93 369 кмс 26
8 7 1 ВОВК Ангеліна ..99 Кіровоградська Динамо 89 94 93 92 368 кмс 22
9 5 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 91 92 88 96 367 1 18

10 4 кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 Київ-1 Україна 92 89 90 95 366 1 16
11 3 2 КОНДРАТЕНКО Вікторія ..98 Дніпропетровська-1 Україна 94 94 88 89 365 1 14
12 2 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 93 88 92 90 363 1 12
13 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська Колос 86 91 91 94 362 1 10
14 1 РИЖИК Тетяна ..97 Чернігівська Колос 89 91 93 89 362 1 8
15 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 87 90 93 91 361 1 6
16 1 КОМІРНА Марія ..98 Дніпропетровська-2 Україна 89 86 91 94 360 1 4
17 кмс СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 89 92 87 92 360 1
18 1 ЯКУНІНА Катерина ..99 Львівська Динамо 89 95 86 90 360 1 оп
19 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Львів-2-Вінницька-2 Динамо 87 93 88 91 359 2
20 1 АНТІПОВА Дарина 19/08/00 Дніпропетровська-2 Динамо-Укр. 89 85 92 92 358 2
21 кмс СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Рівненська Україна 87 91 89 91 358 2
22 2 ГАРАВСЬКА Аліна 13/04/96 Львівська-2 ЗСУ 90 87 91 90 358 2
23 2 ДІДЕНКО Юлія 05/03/03 Дніпропетровська МОНУ 91 85 93 88 357 2 оп
24 1 РУЗАК Христина 10/02/97 Львівська Динамо 91 91 88 86 356 2 оп
25 2 КОЛЕСНИК Дарина ..99 Київ-1 МОНУ_ТСОУ 90 93 84 88 355 2
26 1 ЗІНЧУК Ксенія 19/10/03 Львівська Динамо 90 87 88 89 354 2 оп
27 1 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 Дніпропетровська-2 МОНУ 85 90 91 88 354 2
28 1 ГОРНЯКОВА Мілена ..01 Львівська-2 ЗСУ 89 92 87 86 354 2
29 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1 Динамо 87 87 88 90 352 2
30 2 МАТАХЄРІА Карина 28/11/99 Одеська Динамо 89 90 90 82 351 2
31 2 ПАЛАДІЙ Євгенія ..97 Чернігівська Динамо 85 87 89 89 350 2 оп
32 2 ЧУВАКОВА Анастасія ..99 Полтавська Україна 86 88 89 87 350 2
33 1 СТРЮКОВА Анастасія ..98 Херсонська Динамо 87 90 87 85 349 2
34 1 ЛІБЕНКО Юлія 17/04/99 Кіровоградська Динамо 84 85 91 87 347 2 ок
35 1 ВОЗНЯК Соломія ..01 Львівська Україна 88 87 81 89 345 2 оп
36 2 ГРАНЬКО Анастасія ..99 Полтавська Україна 86 87 87 84 344 2
37 1 МЕРЕЖКО Адріана ..00 Ів.Франківська МОНУ 78 85 89 91 343 2
38 2 КУШНІР Дарія 11/06/01 Львівська МОНУ 89 80 80 92 341 оп
39 кмс ІОПА Оксана ..96 Полтавська Україна 80 83 86 91 340
40 1 ШРАМКО Вероніка ..01 Вінницька-2 Динамо 80 88 87 85 340
41 2 ВОЛЬНИХ Анастасія ..97 Львівська Динамо 88 76 83 80 327 оп
42 1 ГРИЦАЙ Тетяна ..98 Київ-1 Україна 76 83 87 80 326
43 2 ШНУРЧЕНКО Влада ..00 Київ-1 Україна 81 84 80 75 320 ок
44 2 РУДЮК Ольга ..00 Київ-2 Динамо 79 76 83 80 318
45 2 РУДИКА Надія ..97 Рівненська Україна 48 77 77 68 270

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
ПП-2

10 м пістолет пневматичний, 40 пострілів, команди
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 Львівська-1 1114 100
12,5 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 91 92 88 96 367 1
12,5 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Львів-1-Кіровогр. Динамо 93 90 93 93 369 кмс
12,5 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1 ЗСУ 93 96 95 94 378 мс

2 Дніпропетровська-1 1110 120
10 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1 Динамо 92 95 94 94 375 кмс
10 кмс ПЛОХА Тетяна 25/01/99 Дніпропетровська-1 МОНУ 91 94 91 94 370 кмс
10 2 КОНДРАТЕНКО Вікторія ..98 Дніпропетровська-1 Україна 94 94 88 89 365 1

3 Кіровоградська-1 1099 60
9 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1 Динамо 87 87 88 90 352 2
9 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Львів-1-Кіровогр. Динамо 93 90 93 93 369 кмс
9 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1 ЗСУ 93 96 95 94 378 мс

4 Чернігівська 1095 75
6,5 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська Динамо 95 90 93 93 371 кмс
6,5 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська Колос 86 91 91 94 362 1
6,5 1 РИЖИК Тетяна ..97 Чернігівська Колос 89 91 93 89 362 1

5 Херсонська 1081 60
5 кмс ЯКУШЕВА Олена ..98 Херсонська Динамо 90 93 95 93 371 кмс
5 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 87 90 93 91 361 1
5 1 СТРЮКОВА Анастасія ..98 Херсонська Динамо 87 90 87 85 349 2

6 Дніпропетровська-2 1072 45
4,5 1 КОМІРНА Марія ..98 Дніпропетровська-2 Україна 89 86 91 94 360 1
4,5 1 АНТІПОВА Дарина 19/08/00 Дніпропетровська-2 Динамо-Укр. 89 85 92 92 358 2
4,5 1 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 Дніпропетровська-2 МОНУ 85 90 91 88 354 2

7 Львівська-2 1071 32,5
4 2 ГАРАВСЬКА Аліна 13/04/96 Львівська-2 ЗСУ 90 87 91 90 358 2
4 1 ГОРНЯКОВА Мілена ..01 Львівська-2 ЗСУ 89 92 87 86 354 2
4 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Львів-2-Вінницька-2 Динамо 87 93 88 91 359 2

8 Вінницька-2 1059 27,5
3,5 кмс СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 89 92 87 92 360 1
3,5 1 ШРАМКО Вероніка ..01 Вінницька-2 Динамо 80 88 87 85 340
3,5 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Львів-2-Вінницька-2 Динамо 87 93 88 91 359 2

9 Київ-1 1047 27
2,5 кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 Київ-1 Україна 92 89 90 95 366 1
2,5 2 КОЛЕСНИК Дарина ..99 Київ-1 МОНУ_ТСОУ 90 93 84 88 355 2
2,5 1 ГРИЦАЙ Тетяна ..98 Київ-1 Україна 76 83 87 80 326

10 Полтавська 1034 24
2 2 ЧУВАКОВА Анастасія ..99 Полтавська Україна 86 88 89 87 350 2
2 2 ГРАНЬКО Анастасія ..99 Полтавська Україна 86 87 87 84 344 2
2 кмс ІОПА Оксана ..96 Полтавська Україна 80 83 86 91 340

11 Рівненська 991 21
1,5 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 93 88 92 90 363 1
1,5 кмс СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Рівненська Україна 87 91 89 91 358 2
1,5 2 РУДИКА Надія ..97 Рівненська Україна 48 77 77 68 270

Нараховано балів командам
Дніпропетровська-1 60 30 14 120 224
Львівська-1 40 11 18 100 169
Кіровоградська 11 40 26 60 137
Чернігівська 40 10 8 75 133
Херсонська 50 6 60 116
Одеська 100 100
Дніпропетровська-2 4 45 49
Київ-1 16 27 43
Рівненська 12 21 33
Львівська-2 32,5 32,5
Вінницька-2 27,5 27,5
Полтавська 24 24

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк

Сума Вик. 
розр.

Нар. 
бал.

Дата 
народж.

Об- ласть Тов-во
СеріїМіс-

це
Рей- 
тинг

Сп.   
зван.

Прізвище, ім'я


